
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

REGIONE PIEMONTE                  PROVINCIA DI VERCELLI 

CITTA’ DI CRESCENTINO 
 

       Reg. Gen. N. 144         /2024 

 
Copia Albo 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: AFFARI GENERALI E SEGRETERIA 

 

N. 68 

del 

18/04/2024 
 

 

Responsabile del Servizio : DOTT.SSA MARIA LUISA DI MARIA 
 

 

OGGETTO : 

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI CSI PIEMONTE PER IL SERVIZIO DI E-

PAYMENT PIEMONTEPAY - CIG B1516721C7           
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 11/2023 di nomina della sottoscritta a Responsabile dell’Area 

Affari Generali/Segreteria; 

 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 98 del 06/07/2020 con la quale si approvava 

l’accordo di adesione al Sistema PiemontePay messo a disposizione dalla Regione Piemonte a 

favore degli Enti intermediati, per l’esecuzione di pagamenti telematici attraverso il Nodo 

Nazionale dei Pagamenti – SPC e la tabella A) allegata di determinazione dei contributi annui a 

carico degli Enti aderenti per volumi di transazioni annue per il mantenimento in esercizio del 

sistema stesso; 

 

Considerato che, alla luce di quanto sopra occorre assumere il relativo impegno di spesa a 

favore di CSI Piemonte – con sede in Torino – Corso Unione Sovietica n. 216 – P.IVA 

01995120019; 

 

Rilevato che CSI Piemonte è in possesso di DURC regolare – prot. INPS_39443614 con 

scadenza il 28/05/2024; 

 

Dato atto che il CIG è: B1516721C7; 

 

Viste: 

- La Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 21/12/2023 di approvazione del 

Bilancio di Previsione 2023/2025; 

- La Deliberazione di Giunta Comunale n. 276 del 28/12/2023 di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2024/2026; 

Visti: 

- Il D.Lgs. 267/2000; 

- Lo Statuto Comunale 

Tutto ciò premesso e considerato, 

 

DETERMINA 

 

• Di rendere le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 

• Di impegnare al capitolo 1045/99 Missione 01 Programma 11 Titolo 1 Macroaggregato 

103 del Bilancio di Previsione 2024/2026 a favore di CSI Piemonte – con sede in Torino 

– Corso Unione Sovietica n. 216 – P.IVA 01995120019 – la somma complessiva di € 

3.400,00 IVA inclusa; 

• Di dare atto che il CIG è: B1516721C7; 

• Di dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva dalla data di apposizione 

del visto di regolarità contabile del Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art. 

183, comma 7, del D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 

• Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio on line del Comune di Crescentino e sul sito 

istituzionale dell’Ente www.comune.crescentino.vc.it nell’apposita Sezione 

Amministrazione Trasparente; 

• Di dare atto della regolarità tecnica e della correttezza dell’azione amministrativa. 

Il Responsabile del Servizio 

http://www.comune.crescentino.vc.it/


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

                             Firmato Digitalmente 
    DOTT.SSA MARIA LUISA DI MARIA 

 

 

 

A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 

determinazione, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse 

potrà ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale per incompetenza, per eccesso di potere o per 

violazione della legge, nei termini e con le modalità previste dalla legge in materia.  

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL RESPONSABILE DEL AFFARI GENERALI E SEGRETERIA 
Firmato Digitalmente 

DOTT.SSA MARIA LUISA DI MARIA 

 

 


